
Gradonačelnica Grada Delnica, na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 86/08, 61/11, 04/18 i 

112/19), članka 16. stavka 2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu gradskih upravnih tijela Grada 

Delnica (SN GD 09/21), na prijedlog v.d. pročelnika Odjela gradske uprave za komunalni 

sustav, imovinu, promet i zaštitu okoliša Grada Delnica KLASA: 023-01/21-01/9, URBROJ: 

2170-6-50-1-22-07, od 28. srpnja 2022. godine te nakon savjetovanja sa sindikatom donosi  

 

ODLUKU O II IZMJENI PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU ODJELA 

GRADSKE UPRAVE ZA KOMUNALNI SUSTAV, IMOVINU, PROMET I ZAŠTITU 

OKOLIŠA 

 

Članak 1. 

Ovom II izmjenom Pravilnika o unutarnjem redu Odjela Gradske uprave za komunalni sustav, 

imovinu, promet i zaštitu okoliša (SN GD 1/22 i 4/22), na sljedeći način: 

U sistematizaciji radnih mjesta za radno mjesto 3. SAMOSTALNI UPRAVNI REFERENT ZA 

RAZVOJNE INVESTICIJE I KOMUNALNU NAKNADU mijenja se broj izvršitelja i sada 

glasi: „2 izvršitelja“ te u Opisu razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta u polju 

POTREBNO STRUČNO ZNANJE riječi: „najmanje pet godina“ zamjenjuju se riječnima: 

„najmanje jedna godina“.  

Članak 2. 

Ove II izmjene Pravilnika o unutarnjem redu Odjela Gradske uprave za komunalni sustav, 

imovinu, promet i zaštitu okoliša stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 

novinama Grada Delnica“. 

 

KLASA: 023-01/21-01/9 

URBROJ: 2170-6-50-1-22-09 

Delnice, 29. srpnja 2022. godine 

 

Gradonačelnica Grada Delnica 

Katarina Mihelčić, dipl.ing.agr., v.r. 

 


